АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 32 ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

Принято: Педагогическим Советом протокол № 3 от «30» сентября 2024г.

Согласовано: Советом родителей протокол № 2 от «30» сентября 2024г. Утверждено Заведующим МАДОУ ЦРР-д/с № 32 Л.В. Дементьева

«01» октября 2024 г. приказ № 166-А

МАДОУ ЦРР - діс №32

Текст изменений в

Порядок оказания платных образовательных услуг в МАДОУ ЦРР-д/с № 32

АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 32 ГОРОДА КРОПОТКИН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

Принято: Педагогическим Советом протокол № 3 от «30» сентября 2024г.

Утверждено Заведующим МАДОУ ЦРР-д/с № 32 _____ Л.В. Дементьева «01» октября 2024 г. приказ № 166-А

Согласовано: Советом родителей протокол № 2 от «30» сентября 2024г.

Текст изменений в

Порядок оказания платных образовательных услуг в МАДОУ ЦРР-д/с № 32

- 1. Подпункт 4.2. пункта 4. «Порядок организации образовательного процесса по платным образовательным программам» изложить в следующей редакции:
- 4.2. МАДОУ вправе оказывать следующие платные образовательные услуги по направлениям в группах:
- «Хореография»;
- «Изобразительная деятельность»;
- «Театрализованная деятельность»;
- «Развитие интеллектуальных способностей»;
- «Обучение чтению»;
- «Физического воспитания и оздоровления»;
- «Группа продленного дня»;
- «Организация коллективных праздников».
- 2. Подпункт 5.2. пункта 5. «Стоимость платных образовательных услуг» изложить в следующей редакции:
- 5.2. Стоимость платных образовательных услуг утверждается в российских рублях приказом заведующего МАДОУ на основании Постановления администрации МО Кавказский район «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными управлению образования МО Кавказский район».